
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 78/10/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 października 2020 r.

w sprawie upoważnienia Pani Beaty Gity  – kierownika referatu ds. utrzymania
terenów  utwardzonych  poza  pasem  drogowym,  sieci  elektroenergetycznych
oraz placów zabaw i siłowni zewnętrznych w Wydziale Gospodarki Komunalnej
do sprawdzania i zatwierdzania do zapłaty dowodów księgowych

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz. U.  z  2020 r.  poz.  713  i  1378)  oraz  §  25  ust. 1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn. zm.), w związku z § 10 ust. 5
Instrukcji w sprawie sporządzania, obiegu i kontroli dowodów księgowych w Urzędzie
Miasta Lublin, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 104/9/2018 Prezydenta Miasta
Lublin z dnia 28 września 2018 r. w sprawie sporządzania, obiegu i kontroli dowodów
księgowych w Urzędzie Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Beatę  Gitę –  kierownika  referatu  ds.  utrzymania  terenów
utwardzonych  poza  pasem  drogowym,  sieci  elektroenergetycznych  oraz  placów
zabaw i siłowni zewnętrznych w Wydziale Gospodarki Komunalnej  do sprawdzania
pod względem merytorycznym i zatwierdzania do zapłaty dowodów księgowych, na
podstawie  których dokonywane są  wydatki  realizowane  przez  Wydział  Gospodarki
Komunalnej.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  nieobecności  w  pracy  Dyrektora  Wydziału
Gospodarki Komunalnej oraz na czas zatrudnienia na stanowisku kierownika referatu
ds.  utrzymania  terenów  utwardzonych  poza  pasem  drogowym,  sieci
elektroenergetycznych  oraz  placów  zabaw  i  siłowni  zewnętrznych  w  Wydziale
Gospodarki Komunalnej. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                                                                               (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 130076/10/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 130076/10/2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

